
ÚROV NĚ V ÝBAV Y

HOMURA

Mazda CX-60 ve výbavě Homura nabízí mnoho atraktivních doplňků pro vytvoření mimořádně sportovního vzhledu.

Černá kožená sedadla, LED osvětlení interiéru a osvětlení v prostoru nohou navíc vytvářejí tak příjemnou atmosféru,

že se vždy budete těšit, až znovu usednete za volant. Svůj zážitek si můžete ještě více přizpůsobit díky systému

personalizace řidiče, 360° Top View monitoru pro výhled do všech stran a dalším funkcím pro usnadnění a zvýšení

pohodlí.

MOTOR

3.3L E-SKYACTIV D 254
2 5 4  (1 8 7 )  K (KW )  |  DIE S E L

AWD 8 STUPŇOVÁ AUTOMATICKÁ
PŘEVODOVKA

3283 CM3 5.5 L/100 KM 142 G/KM

Pro další informace ohledně označení pneumatik klikněte sem (mazda.cz/oznaceni-pneumatik).

CE N A  VO ZU  VČE T N Ě  DPH

1 668 490,00 KČ
NEBO 24 763,00 KČ / MĚSÍC

VÁ Š  O S O BN Í  IDE N T IFIKÁT O R

SVH24AFW HY
K zad ání p ři vyhled ávání

1

SOUHRN

MAZDA CX-60 HOMURA

ZÁRÍ 12, 2024 STRANA 1/ 13

https://www.mazda.cz/konfigurator/SVH24AFWHY/?fc=94V6Z4YD
https://www.mazda.cz/oznaceni-pneumatik/


BARVA, KOLA A INTERIÉR

SOUL RED CRYSTAL 20 KOLA Z LEHKÉ SLITINY,
ČERNÁ / 235/50R20_100W

KOŽENÉ POTAHY SEDADEL,
VENTILOVANÉ (S VYHŘÍVÁNÍM

SEDADEL VPŘEDU I VZADU)

27 500,00 Kč Vyb ra t Vyb ra t1

SOUHRN

MAZDA CX-60 HOMURA

ZÁRÍ 12, 2024 STRANA 2/ 13



PAKETY PŘ ÍSLUŠENSTV Í

PAKET PANORAMATICKÉ
STŘEŠNÍ OKNO

PAKET POHODLÍ & SOUND

35 000,00 Kč 68 000,00 Kč

PŘEHLED CENY

Z ÁK L AD N Í  C EN A 1 537 990,00 KČ

B ARVA 27 500,00 KČ

PAK ETY  PŘ Í S LUŠ EN S TV Í 103 000,00 KČ

C EN A V O Z U V Č ETN Ě D P H 1 668 490,00 KČ

1

S třešní o kno ,  e lektricky  výklo p né a
p o suvné,  sluneční clo na

•

1

Zad ní ko nzo la ,  U S B-C, zásuvka  1 5 0
W

•

E lektrické  o tev írání a  zav írání v íka
zavazad lo vého  p ro sto ru /  H and s f ree

•

Zad ní o kno ,  tmavě tó no vané•
Bezd rá to vé nab íjení te le fo nu•
A ud io systém BO S E  (A M/FM/DA B)  s
1 2  rep ro d ukto ry  a  U S B-C

•

O světlení L E D ve  d veřích a  na
střed o vé ko nzo le

•

1

1

1

1

SOUHRN

MAZDA CX-60 HOMURA

ZÁRÍ 12, 2024 STRANA 3/ 13



STANDARDNÍSTANDARDNÍ

INTERIÉRINTERIÉR

Automatická klimatizace•
Automatické zamykání dveří•
Auto Hold•
Ukazatel převodového stupně automatické převodovky•
Zajištění nákladu pomocí dělicí sítě zavazadlového prostoru•
Zadní středová loketní opěrka•
Senzor vlhkosti•
Volba jízdního režimu My-Drive: Normální, Sport, Off-Road, EV (pouze verze s PHEV), ve spojení s originálním
přípojným zařízením: Přívěs (režim tažení přívěsného vozíku))

•

Elektrická parkovací brzda + Funkce Auto Hold•
Orámování tlačítka Start/stop - lesklé•
Bezrámečkové vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou•
Přední konzola•
LED Osvětlení prostoru pro nohy (vpředu)•
Osvětlená schránka před spolujezdcem•
Ovládací prvky klimatizace, lesklé•
Přístrojová deska, středový panel - umělá kůže•
Přístrojová deska, rámeček řadicí páky - lesklý•
Osvětlení interiéru s bodovými světly•
Osvětlení interiéru LED diodami•
Osvětlení interiéru•
Osvětlení interiéru•
Měkčená středová konzola v oblasti kolen•
LED osvětlení zavazadlového prostoru•
Vyhřívaný kožený volant s ovládáním audia a Bluetooth, ovládání automatické převodovky pádly pod volantem•
Kontrolka nízkého stavu paliva•
Úložný box v zavazadlovém prostoru•
Venkovní teploměr s varováním před mrazem•
Konzola nad hlavou: s držákem slunečních brýlí•
DPS (systém automatického nastavení místa řidiče): podpora při nastupování a vystupování, monitorování řidiče,
nastavení místa řidiče (HUD, sedadla, volant, kl imatizace, audiosystém), nastavení vnějších zpětných zrcátek

•

Elektrické zamykání dveří•
Spínač elektrického zamykání dveří (řidič)•
Zásuvka 12V•
Elektricky ovládaná přední i zadní okna•
Elektricky ovládaná přední i zadní okna s impulsním ovládáním•
Zadní konzola, USB-C, zásuvka 150 W•
Osvětlení LED ve dveřích a na středové konzole•
Středová loketní opěrka zadního sedadla•
Držáky nápojů na středové loketní opěrce zadního sedadla, 2x•

SOUHRN

MAZDA CX-60 HOMURA

ZÁRÍ 12, 2024 STRANA 4/ 13



EXTERIÉREXTERIÉR

Výduchy klimatizace u zadních sedadel•
Výškově nastavitelná opěrka hlavy zadního středního sedadla•
Výškově nastavitelné opěrky hlavy na zadních sedadlech•
Kožená hlavice řadicí páky•
Řadicí pádla automatické převodovky pod volantem (pouze AT)•
Startování pomocí tlačítka Start/Stop•
Ovládání audiosystému na volantu•
Sluneční clona řidiče, zrcátko•
Sluneční clona spolujezdce, zrcátko•
Elektrické nastavení volantu (Homura, Takumi)•
Palubní počítač•

Označení AWD•
LED světlomety s ostřikovači•
Nastavení vnějších zrcátek, s pamětí•
Antikorozní nástřik podvozku - vosk•
Automaticky sklopná vnější zpětná zrcátka•
Zadní parkovací kamera, zadní dopravní upozornění s nouzovým brzděním (RCTB)•
Nouzový brzdový asistent vpředu (SBS)•
Vnější zpětné zrcátka na místě řidiče s eliminací mrtvého úhlu•
Konvexní vnější zpětné na místě spolujezdce•
Vnější zpětná zrcátka s ukazateli směru•
B/C sloupek – v barvě Piano Black, designové odlišení předního nárazníku – spodní l išta v barvě karoserie, spodní
část zadního nárazníku – v barvě karoserie / černá střední část, čelní maska – mřížka ve tvaru včelí plástve -
lesklá, orámování čelní masky - tmavé, pokovované, prahové l išty – v barvě karoserie, boční označení motorizace
(PHEV) – tmavé, pokovované, kryty vnějších zpětných zrcátek – černé, lesklé, lem podběhů – v barvě karoserie,
LED designová l inka světel (vpředu i vzadu)

•

Přední parkovací senzory•
Asistent rozjezdu do kopce•
Dvou tónový klakson•
Upevnění nákladu podle ISO včetně dělicí sítě zavazadlového prostoru•
Třetí LED brzdové světlo•
Třetí LED brzdové světlo•
Směrová světla ovládaná jedním dotykem•
Směrová světla ovládaná jedním dotykem•
Automaticky stmívací vnější zpětné zrcátko (na straně řidiče), elektricky nastavitelné, sklopné a vyhřívané•
Přední a zadní parkovací asistent•
Vnější zpětná zrcátka v černé barvě•
Elektrické otevírání a zavírání víka zavazadlového prostoru / Hands free•
Zadní nárazník v barvě karoserie s černým akcentem (uprostřed); spodní nárazník, obložení podběhů kol a boční
prahy v barvě karoserie.

•

SOUHRN

MAZDA CX-60 HOMURA

ZÁRÍ 12, 2024 STRANA 5/ 13



Zadní kombinovaná světla s charakteristickým podpisem•
Zadní mlhové světlo•
Zadní + boční parkovací senzory•
Zadní okno, tmavě tónované•
Zadní stěrač s ostřikovačem•
Střešní l išty•
Střešní spoiler, černý•
Střešní spoiler v barvě karoserie•
Zadní spoiler, černý•
Smart Keyless Entry•
Střešní okno, elektricky výklopné a posuvné, sluneční clona•
Odmrazování stěračů•
Dešťový senzor•
i-Stop•

SOUHRN

MAZDA CX-60 HOMURA

ZÁRÍ 12, 2024 STRANA 6/ 13



BEZPEČNOSTBEZPEČNOST

360° Top View Monitor včetně digitálního pohledu skrz vůz / hlídání mrtvého úhlu / FCTA•
Airbagy řidiče a spolujezdce•
Boční airbagy řidiče a spolujezdce•
Asistent změny jízdního pruhu (BSM) s funkcí upozornění provozu za vozidlem (RCTA)•
Alarm•
Spodní ukotvení dětské autosedačky•
Tempomat•
Hlavové airbagy•
Asistenční systém DCS/TSA•
Systém pro hlídání vzdálenosti a rychlosti (DSA)•
Systém pro hlídání pozornosti řidiče (DAA)•
Systém monitorování řidiče•
E-Call•
Přední boční senzory•
Imobilizér•
Inteligentní asistent pro hlídání rychlosti (ISA)•
Kolenní airbag řidiče•
Adaptivní tempomat (MRCC) - celý rozsah rychlostí•
Systém sledování cestujících•
Systém rozpoznávání přítomnosti cestujících•
Deaktivace airbagu spolujezdce•
Automatická aktivace výstražných světel při urgentním brzdění•
Systém vypínání paliva po nehodě•
Systém přerušení vysokého napětí po nehodě•
Zadní parkovací senzory•
Předpínače bezpečnostních pásů•
Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)•
Souprava na opravu pneumatik•
Asistenční systém pro jízdu v silném provozu (TJA)•
Rozeznávání dopravních značek (TSR)•

SOUHRN

MAZDA CX-60 HOMURA

ZÁRÍ 12, 2024 STRANA 7/ 13



KONEKTIVITAKONEKTIVITA

12 digitální displej•
12 centrální displej•
Audiosystém BOSE (AM/FM/DAB) s 12 reproduktory a USB-C•
Bluetooth, USB, AUX•
Integrovaný navigační systém•
Head-up displej s projekcí na čelní sklo•
Bezdrátové připojení Apple Carplay a Android Auto•
Bezdrátové nabíjení telefonu•

SOUHRN

MAZDA CX-60 HOMURA

ZÁRÍ 12, 2024 STRANA 8/ 13



TECHNICKÉTECHNICKÉ

TYP MOTORU

Zdvihový objem 3283 cm3

Vrtání x zdvih 86 x 94.2 mm

Počet ventilů na válec 6

Kompresní poměr 15.2

e-motor undefined

Napětí baterie 44.4V V

Typ baterie lithium-ion

Max. výkon 254 (187) k (kW)

Max. výkon 3750 ot./min.

Max. točivý moment 550/ 1500-2400 Nm./ot./min.

i-ELOOP Ano

i-stop Ano

PŘEVODOVKA

Typ převodovky 8 stupňová automatická převodovka

Systém pohonu 4WD

ŘÍZENÍ

Převod řízení Elektromechanický posilovač řízení

Průměr otáčení 11.7 obrysový poloměr otáčení (m)

VÝKON & SPOTŘEBA PALIVA

Zrychlení (0-100 km/h) 7.4 sec.

Max. rychlost (km/h)

Max. rychlost (km/h) 219 km/h

Dojezd dle WLTP - ve městě undefined

Dojezd dle WLTP - v kombinovaném provozu undefined

Rychlé nabíjení undefined minut

Čas potřebný k dobití baterie (Mode3 (7.2kW) SOC 0%-
100%)

undefined

Čas potřebný k dobití baterie (Mode2 (230V×8A) SOC
20%-80%)

undefined

SOUHRN

MAZDA CX-60 HOMURA

ZÁRÍ 12, 2024 STRANA 9/ 13



Čas potřebný k dobití baterie (Mode2 (230V×8A) SOC
0%-100%)

undefined

Čas potřebný k dobití baterie (Mode2 (230V×10A) SOC
20%-80%)

undefined

Čas potřebný k dobití baterie (Mode2 (230V×10A) SOC
0%-100)

undefined

Typ elektrické zástrčky (AC) undefined

Typ elektrické zástrčky (DC) undefined

Typ elektrické zástrčky (Mode3) undefined

Spotřeba paliva (Extra High) 5.9 l/100 km

Spotřeba paliva (High) 4.7 l/100 km

Spotřeba paliva (Medium) 5.2 l/100 km

Spotřeba paliva (Low) 6.4 l/100 km

Spotřeba paliva (Emise CO2 (kombinovaný provoz)) 5.5 l/100 km

Spotřeba elektrické energie (WLTP ve městě) undefined Wh/km

Spotřeba elektrické energie (Kombinovaná) undefined Wh/km

Spotřeba paliva* (Ve městě)

Spotřeba paliva* (Mimo město)

Spotřeba paliva* (Kombinovaná)

Spotřeba paliva* (Ve městě) l/100 km

Spotřeba paliva* (Mimo město) l/100 km

Spotřeba paliva* (Kombinovaná) l/100 km

Emise CO2* g /km

Energetický štítek undefined

Emise NOx** mg /km

Emisní norma

Třída účinnosti

Kontrola emisí (3 cestný katalyzátor, Oxi katalyzátor, DPF) Oxidační katalyzátor�SCR a F�SCR

Doporučené palivo Nafta

Kapacita baterie undefined Ah

Objem palivové nádrže 58 l itrů

Kontrola emisí (3 cestný katalyzátor, Oxi katalyzátor, DPF)

SOUHRN

MAZDA CX-60 HOMURA

ZÁRÍ 12, 2024 STRANA 10/ 13



ROZMĚRY & HMOTNOST

Délka 4740 mm

Šířka 2134 mm

Výška 18: 1682, 20: 1688 mm

Světlá výška 18:173, 20:179 mm

Rozchod - vpředu 1640 mm

Šířka rozchodu, zadní 1645 mm

Rozvor 2870 mm

Prostor mezi sedadlem a stropem - vpředu - se střešním
oknem

991 mm

Prostor mezi sedadlem a stropem - vpředu mm

Prostor pro kolena vpředu 1058 mm

Šířka v loktech vpředu 1504 mm

Prostor mezi sedadlem a střechou vzadu - se střešním
oknem

960 mm

Prostor mezi sedadlem s třechou vzadu - bez střešního
okna

mm

Prostor pro nohy vzadu 990 mm

Šířka ve výšce ramen vzadu 1441 mm

Objem zavadadlového prostoru (VDA) - včetně úložného
prostoru pod podlahou (5-místný režim (do výšky
bezpečnostních pásů))

570 l itrů

Objem zavadadlového prostoru (VDA) - včetně úložného
prostoru pod podlahou (Režim 2 sedadel)

1726 l itrů

Přední brzdy - typ (ventilované) Ano

Zadní brzdy - typ (pevné) Ano

Přední kotoučové brzdy - průměr 328 mm

Zadní kotoučové brzdy - průměr 328 mm

Hmotnost baterie undefined

Pohotovostní hmotnost (včetně váhy řidiče - 75kg) (Min) 2019 kg

Pohotovostní hmotnost (včetně váhy řidiče - 75kg) (Max) 2025 kg

Nejvyšší povolená hmotnost (Nejvyšší povolená hmotnost) 2516 kg

Nejvyšší povolená hmotnost (Maximální zatížení přední
nápravy)

1198 kg

Nejvyšší povolená hmotnost (Maximální zatížení zadní
nápravy)

1318 kg

Max. zatížení přední nápravy 1222 kg

Max. zatížení zadní nápravy 1394 kg

Maximální hmotnost přívěsu, nebrzděného 750 kg

Maximální hmotnost přívěsu, brzděného, sklon 12% 2500 kg

Max. zatížení střechy 100 kg

SOUHRN

MAZDA CX-60 HOMURA

ZÁRÍ 12, 2024 STRANA 11/ 13



WLTP

Spotřeba paliva (Extra High) 5.9 l/100 km

Spotřeba paliva (High) 4.7 l/100 km

Spotřeba paliva (Medium) 5.2 l/100 km

Spotřeba paliva (Low) 6.4 l/100 km

Spotřeba paliva (Kombinovaná spotřeba dle WLTP) 5.5 l/100 km

Emisní norma (Extra High) 153 g /km

Emisní norma (High) 122 g /km

Emisní norma (Medium) 136 g /km

Emisní norma (Low) 167 g /km

Emisní norma (Emise CO2 (kombinovaný provoz)) 142 g /km

Spotřeba elektrické energie (WLTP ve městě) undefined Wh/km

Spotřeba elektrické energie (Kombinovaná) undefined Wh/km

WLTP

Spotřeba paliva (Kombinovaná) l/100 km

Spotřeba paliva (Mimo město) l/100 km

Spotřeba paliva (Ve městě) l/100 km

Emisní norma (Emise CO2 (kombinovaný provoz) g /km

Emisní norma (Mimo město) g /km

Emisní norma (Ve městě) g /km

SOUHRN

MAZDA CX-60 HOMURA

ZÁRÍ 12, 2024 STRANA 12/ 13



ÚV ĚR

MODEL
MAZDA CX-60 Homura

DATUM KALKULACE
12.09.2024

POŘIZOVACÍ CENA VOZIDLA
1 668 490,00 Kč

AKONTACE /PLATBA PŘEDEM
750 820,00 Kč

VÝŠE ÚVĚRU
917 670,00 Kč

POSLEDNÍ NAVÝŠENÁ SPLÁTKA
0,00 Kč

POČET MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK
36

MĚSÍČNÍ PLATBA
24 763,00 Kč

Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost
poskytovatele financování uskutečnit jakékoli transakce. Případné uzavření smlouvy nebo uskutečnění transakce
je vázáno na získání potřebných interních schválení v rámci poskytovatele financování i a na podepsání
příslušné smluvní dokumentace. Kalkulátor financování poskytuje pouze indikace měsíčních plateb a úrokových
sazeb (bez poplatků), které ani samostatně nejsou žádným způsobem závazné. Pro vypracování konkrétní
nabídky kontaktujte svého prodejce nebo přímo poskytovatele financování.Tato kalkulace úvěru je určena pro
fyzické osoby podnikající a právnické osoby. Kalkulaci pro spotřebitele vystaví Váš prodejce Mazda nebo
poskytovatel financování, UniCredit Leasing CZ, a.s. Nabídka je platná 14 dnů nebo do konce kalendářního
měsíce.UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, 140 10, Praha 4, IČO: 15886492

PRÁVNÍ INFORMACE

 Do p o ručené ko nco vé ceny  jso u v  Kč s DPH . Výro b ce si vyhrazuje  p rávo  na  změny  cen a  stand ard ní výb avy  b ez p řed cho zího
up o zo rnění.  Všechny  ceny  p říslušenstv í jso u b ez mo ntáže.  

Zo b razený  mo d el nemusí o d p o víd a t tržní sp ecifikaci p ro  ČR. Ba rvy  a  některé  p rvky  exteriéru a/neb o  interiéru se  na  o b razo vce
mo ho u lišit o d  skutečného  mo d elu.

*  U ved ené ho d no ty  jso u získávány  p řed ep saným zp ůso b em měření.  Ú d a je  se  nevztahují na  ko nkrétní vo zid lo  a  ne jso u so učástí
nab íd ky,  a le  slo uží p o uze p ro  úče ly  sro vnání jed no tlivých typ ů vo zid e l.  S p o třeb a  p a liva  a  emise  CO 2  ko nkrétního  vo zid la  záv isí
ne jen na  ho sp o d árném využití p a liva ,  a le  jso u o v livněny  také  zp ůso b em jízd y  a  d a lšími netechnickými fakto ry  (nap ř.  o ko lními
p o d mínkami) .

Do d atečná  výb ava  a  p říslušenstv í (nástavb y,  p neumatiky  a td .)  mo ho u mít za  násled ek změnu jízd ních p a rametrů,  nap ř.
hmo tno sti,  va livého  o d p o ru či aero d ynamických v la stno stí,  a  mo ho u tak kro mě p o časí a  p o d mínek v  d o p ravě  ro vněž o v livnit
sp o třeb u p a liva  a  výko n.  H o d no ty  sp o třeb y  p a liva  a  emisí CO 2  p la tí v  určitém interva lu a  mo ho u se  lišit v  záv islo sti na  zvo leném
ro změru p neumatik a  p o užití p rvků výb avy  na  p řání.  Po d le  p o kynů směrnice  E S  1 9 9 9 /9 4 , v  p la tném znění,  je  návo d  na  měření
sp o třeb y  p a liva ,  emisí CO 2  a  energ etické  sp o třeb y,  který  o b sahuje  úd a je  p ro  všechny  no vé mo d ely  o so b ních auto mo b ilů,
zd arma k d o stání na  všech p ro d ejních místech v  rámci ce lé  E vro p ské unie .

Cena  neo b sahuje  p říp ravu a  aktivaci vo zu v  sy stémech Mazd a       9  5 0 0  Kč

1

1

SOUHRN

MAZDA CX-60 HOMURA

ZÁRÍ 12, 2024 STRANA 13/ 13


